

# Oređownik Publiczny

## Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwufamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

### Licytacje.

#### Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 379—381 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu niższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

379

Nieruchomość położona w obwodzie gminnym Lasek Nr. 34 a i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Lasek, tom II karta 35, na imię gospodarza Józefa Nowackiego i żony tegoż Franciszki z domu Zakrzewskiej w ogólnej wspólności małżeńskiej majątkowej, zostanie dnia 26 kwietnia 1928 r. o godzinie 11 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość składa się z domu mieszkalnego, chlewu, piekarni, chlewu z piwnicą i z pralni, pozatem z roli i podwórza. Powierzchnia budynkowa wynosi 5 ar 71 m<sup>2</sup>, roczna wartość użytkowa 832 mk., a roczna wartość podatku bud-

dynkowego 26,80 zł, parcela 628/260. Rola i podwórze o powierzchni 1 ha 04 ar 22 m<sup>2</sup>, czysty dochód podatkowy 3,80 marek rocznie, parcela 620/260. Nieruchomości zapisano w Urzędzie Katastralnym Poznań II Nr. 68 matrykuły podatku budynkowego i Nr. 28 matrykuły podatku gruntowego. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 27 stycznia 1928 r. — Poznań, dnia 13 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy 2 a.

380

Nieruchomość położona w Sarnowie miasto i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Sarnowa miasto, tom IV wykaz 162, obszaru 2,23,22 ha, podatek gruntowy 42,96 mk., podatek budynkowy 832 mk, zabudowane podwórze z ogrodem, łąką i rolą, na imię rolnika Stanisława Kościelniaka w Sarnowie, zostanie dnia 3 kwietnia 1928 r. o godzinie 10-tej przedpołudniem wystawioną na przetarg w Magistracie miasta Sarnowa. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 23 stycznia 1928 r. Rawicz, dnia 14 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

381

Nieruchomość położona w Miatach i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Miaty, tom I karta 1, na imię Stanisława Roszaka i tegoż żonę Jadwigę z domu Milecka jako współwłaścicieli, zostanie dnia 28 kwietnia 1928 r. o godzinie 10 przedpołudniem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 8. Nieruchomość Miaty, tom I karta 1, składająca się z folwarku wraz z budynkami o wielkości 215,14,02 ha, jest opodatkowana na 366,49 talarów czystego dochodu gruntowego i na 630 marek wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Miaty pod artykułem 1, w księdze podatku budynkowego Miaty pod Nr. 1, 12. Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej można przejrzeć w Sekretarjacie Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 15 lutego 1928 r. — Witkowo, dnia 15 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

### Sprawy konkursowe.

382

W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem firmy Deręgowski i Zwierzycki w Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie byłego zarządcy masy sp. Maksymiljana Sassa na 800 złotych. — Bydgoszcz, dnia 7 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

383

W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem firmy Edward Pietrzak w Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie zarządcy sp. Maksymiljana Sassa na 600 złotych. Bydgoszcz, dnia 7 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

384

W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem kupca Józefa Robeina w Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie zarządcy sp. Maksymiljana Sassa oraz tegoż wydatki personalne na 650 złotych. — Bydgoszcz, dnia 7 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

385

W postępowaniu upadłościowym nad majątkiem kupca Antoniego Hausenblasa w Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie byłego zarządcy sp. Maksymiljana Sassa na 500 złotych. — Bydgoszcz, dnia 11 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

386

Co do majątku protokołowanego kupca Juliana Brzozowskiego w Bydgoszczy, ulica Św. Jańska l. 19, wdraża się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 13 lutego 1928 r. o godz. 10-tej przed południem postępowanie upadłościowe. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Czesława Wyrzykowskiego w Bydgoszczy, ulica Śniadeckich l. 11. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 3 marca 1928 r. Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 9 marca 1928 r. o godz. 11,30 przedpołudniem, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 16-go marca 1928 r. o godz. 11,30 przedpołudniem. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 28 lutego 1928 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. — Sąd Powiatowy w Bydgoszczy.

387

Co do majątku nieprotokołowanego kupca Fr. Józefa Starzyńskiego w Bydgoszczy, ulica Mazowiecka l. 39, wdraża się z dniem dzisiejszym t. j. z dniem 15 lutego 1928 r. o godz. 13-tej postępowanie upadłościowe. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Karola Schrödel'a, zastępcę procesowego, w Bydgoszczy, Nowy Rynek l. 1. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dnia 3 marca 1928 r. Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 7 marca 1928 r. o godz. 11 przed połud. —, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 23 marca 1928 r. o godz. 11 przed połud. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do dnia 29 lutego 1928 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. — Sąd Powiatowy w Bydgoszczy.

388

W sprawie upadłościowej protokołowanego kupca Adama Ueberle w Bydgoszczy, ul. Sienkiewicza 69, w firmie „Hurtownia Apteczna - Drogerijna Adam Ueberle” w Bydgoszczy, wyznacza się termin ugody na dzień

2 marca 1928 r. o godz. 11-tej przed poł. w podpisanym Sądzie Powiatowym. Dolecenie ugodowe jest wyłożone w sekretariacie sądu upadłościowego, pokój nr. 13, do wglądu interesowanych. — Bydgoszcz, dnia 15 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

## Wywołania publiczne i zapozwy.

389

W sprawie Pawła Gniota, kupca w Fordonie, pow. Bydgoszcz, powoda, zastąpionego przez adwokatów Maciaszka i Cisewskiego w Bydgoszczy, przeciwko Alfredowi Oserowi, dawniej w Bydgoszczy, obecnie niewiadomego pobytu, pozwanemu, o przystąpienie i przewłaszczenie, wniósł powód do tutejszego Sądu na dniu 9 listopada 1927 r. skargę. W skardze powód wnosi, ażeby przeciw pozwanemu Sąd wydał wyrok następującej treści: 1. Pozwanego zasądza się na przystąpienie do notarialnej umowy kupna - sprzedaży z dnia 15 listopada 1922 r. nr. 1025/22 rejestru notarialnego notariusza Jana Maciaszka w Bydgoszczy, dalej na udzielenie powodowi przewłaszczenia nieruchomości. Fordon tom IV, wykaz 84, Fordon tom V, wykaz 110, Fordon tom XV, wykaz 389, Fordon tom XVI, wykaz 413, Fordon tom XVII, wykaz 411 i 412, Fordon tom V, wykaz 118, dalej hipotecznie jeszcze niezapisanej nieruchomości obszaru 3,54,91 hektarów, dla której to nieruchomości rzekomo po odłączeniu jej od nieruchomości Fordon tom XI, wykaz 250 karta hipoteczna Fordon tom VII, wykaz 157 przeznaczona była wreszcie na przewłaszczenie wszystkich innych nieruchomości do spadku po małżonkach Dawida i Reginy Oserów należących, o ile w obrębie miasta Fordona są położone. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. 3. Wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny ewent. za złożeniem zabezpieczenia. Na skutek powyższej skargi wyznaczona została rozprawa przed tutejszym Sądem na dzień 4 maja 1928 r. o godz. 9 na sali rozpraw 22, na którą wzywa się pozwanego, aby obrał sobie pełnomocnika w osobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przy tutejszym Sądzie, a to celem strzeżenia praw jego w tymże procesie. — Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 1928 r. Sekretariat Sądu Okręgowego Wydz. Cyw. 2.

390

W sprawie małżonków Jana i Marii z domu Komór Kropielnickich w Nakle, powodów zastąpionych przez adwokata Tuchołkę w Nakle, przeciw Stanisławowi Kuźdźcizowi, fotografowi, nieznanemu z miejsca zamieszkania, pozwanemu, o oddanie oświadczenia, wnieśli powodowie do tutejszego Sądu na dniu 15 listopada 1927 r. skargę. W skardze powodowie wnoszą, ażeby przeciw pozwanemu Sąd wydał wyrok następującej treści: 1. Pozwanego zasądza się na oddanie następującego oświadczenia: „Umowa notarialna z 16 grudnia 1925 rej. not. 10, na rok 1925 notariusza Zygmunta Łatanowicza z Nakła sprzedał mi Stanisław Różański realność Nakło tom IV, wykaz 137, udzielając mi w tymże kontrakcie nieodwołalne pełnomocnictwo przewłaszczenia sobie samemu na rzecz własną powyższej realności. W imieniu własnym oraz jako pełnomocnik Stanisława Różańskiego zgadzam się, by własność realności Nakło tom IV, wykaz 137 przeszła na mnie. W imieniu Stanisława Różańskiego zezwalam i wnoszę o przepisanie tytułu własności w księdze wieczystej Nakło tom IV, wykaz 137 na siebie”. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. Na skutek powyższej skargi wyznaczona została przed tutejszym Sądem rozprawa na dzień 25 maja 1928 r. o godzinie 9<sup>1/2</sup> na sali rozpraw 22, na którą wzywa się pozwanego, aby obrał sobie pełnomocnika w osobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przy tutejszym Sądzie, a to celem

strzeżenia praw jego w tymże procesie. — Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 1928 r. Sekretariat Sądu Okręgowego Wyzd. Cyw. 2.

## 391

Grzegorz Weizensang, kapitalista, zamieszkały w Anin Wawer, pod Warszawą, wniósł o wywołanie zaginionego przez niego listu hipotecznego z dnia 21 sierpnia 1923 r., dotyczącego hipoteki wpisanej na rzecz wnioskodawcy na nieruchomości Wilczak, pow. Bydgoszcz tom I, karta 46 w dziale III, pod nr. 7 z tytułu reszty ceny kupna w wysokości 37 500 000 mkp. Posiadacz tego dokumentu wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym wyznaczonym na dzień 21 maja 1928 r. godz. 10-ta w niżej podpisanym Sądzie, pokój 28, zgłosił swe prawa i przedłożył dokument, w przeciwnym razie dokument ten zostanie pozbawiony mocy. — Bydgoszcz, dnia 25 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 392

Właściciel ziemski Mieczysław Krzymiński, w Augustowie, pow. Bydgoszcz, wniósł o wywołanie zaginionego listu hipotecznego na zapisaną w księdze wieczystej Augustowo, tom I karta Nr. 1, względnie tom I karta Nr. 3 w dziale III pod Nr. 30, względnie w dz. III pod Nr. 9 dla „Preussische Central-Boden-Credit Aktien-Gesellschaft w Berlinie”, hipotekę w kwocie 210,90 marek z 4½% od dnia 19 września 1902, a wpisanej dnia 21 października 1902 r. Posiadacz tego dokumentu wzywa się, aby najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 18 maja 1928 r. o godz. 10 przedpoł. przed podpisanym Sądem, pokój Nr. 30, zgłosił swoje prawa i przedłożył odnośny dokument, w przeciwnym razie dokument ten, tj. list hipoteczny zostanie pozbawiony mocy prawnej. — Bydgoszcz, dnia 6 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 393

Kupiec Stefan Baranowski z Gniezna, ul. Dąbrówki 4, wniósł o wywołanie następujących weksli, które rzekomo uległy zaginięciu: 1. weksla na sumę 250 zł, wystawionego dnia 12 grudnia 1927 r. przez wnioskodawcę Stefana Baranowskiego, płatnego dnia 12 marca 1928 r. w Gnieźnie, a akceptowanego przez Franciszka Cwika z Dąbrowy, powiat Wągrowiec; 2. weksla na sumę 196,— zł, wystawionego dnia 12 grudnia 1927 r. przez wnioskodawcę Stefana Baranowskiego w Gnieźnie, płatnego dnia 5 marca 1928 r. w Gnieźnie, a akceptowanego przez Edwarda Frąckowiaka, zam. w Kruchowie per Trzemeszno; 3. weksla na sumę 200,— zł, wystawionego dnia 3 grudnia 1927 r. przez firmę „Siła”, fabryka maszyn L. Nowacki w Gnieźnie, płatnego dnia 3-go lutego 1928 r. w Gnieźnie, a akceptowanego przez Erazma Bogackiego z Wrzesiń, ul. Podgórna 4, a żyrowanego przez wnioskodawcę Stefana Baranowskiego w Gnieźnie; 4. weksla na sumę 375,— zł, wystawionego dnia 3 grudnia 1927 r. przez firmę „Siła”, fabryka maszyn L. Nowacki w Gnieźnie, płatnego dnia 3 marca 1928 r. w Gnieźnie a akceptowanego przez Marję Sander z Siemianowa, powiat Gniezno, a żyrowanego przez wnioskodawcę Stefana Baranowskiego w Gnieźnie. Wzywa się posiadacza wymienionych wyżej weksli, aby najpóźniej do końca terminu wywoławczego, ustanowionego na 15 kwietnia 1928 r., zgłosił w oznaczonym niżej Sądzie (pokój 13) swoje prawa, wynikające z tychże weksli, przy równoczesnym przedłożeniu odnośnych weksli, gdyż po upływie określonego terminu powyższe weksle zostaną pozbawione swej mocy prawnej. — Gniezno, dnia 31 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 394

Wzwanie Józefa i Salomei małż. Rutkowskich, właścicieli realności w Inowrocławiu, zastąpionych przez ad-

wokata Dra Marjana Müllera Czarnka w Inowrocławiu, przeciw Marcie z d. Klump, obecnie zamężnej Bach, żony oberzysty, zamieszkałej w Niemczech, zawiera następujący wniosek: 1. Pozwana Marta Klump zamężna Bach, jako pełnomocniczka Augusta Klumpa, Jana Klumpa, Margarety Lenan, nieznanej z miejsca pobytu, a zastąpionej przez kuratora Oskara Hubricha, Jadwigi Klump, tudzież Waldemara i Helmutha Klumpów, jak również imieniem własnym, winna jest przewłaszczyć powodom realność kwk: 1855 Inowrocław, jak również zgodzić się i zezwolić na przeniesienie praw własności tejże realności na powodów. 2. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. 3. Koszta sporu ponosi pozwana. Na zasadzie tej skargi i na wniosek powoda wyznaczony został termin do ustnej rozprawy na dzień 30 kwietnia 1928 r. przed poł. o godz. 10 w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój L. 33, i na ten termin się pozwana wzywa. Na publiczne doreczenie skargi i wezwania zezwolono. — Inowrocław, dnia 24 października 1927 r. Sekretarz Sądu Powiatowego.

## 395

Wyrokiem wykluczającym z dnia 5 sierpnia 1927 r. została pozbawiona mocy prawnej akcja Nr. 665 lit. B Spółki Akcyjnej Cukrownia w Kościanie na 500 mk., wystawiona 1 lipca 1882 r. na Franciszka Wawrzyniaka. — Kościan, dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 396

Władysław Bociański, rolnik z Pleszewa, postawił wniosek na wywołanie zaginionych listów hipotecznych, utworzonych dla hipotek zapisanych na rzecz Bronisławy Lewickiej, z Pleszewa w księdze wieczystej Pleszew karta 672 w dziale III pod Nr. 12 we wysokości 3000 mk. i w księdze wieczystej Pleszew karta 772 w dziale III pod Nr. 1 we wysokości 3000 mk. Posiadacz tych dokumentów wzywa się, by najpóźniej na terminie w dniu 30 maja 1928 r. o godz. 10 przedpołudniem w podpisanym Sądzie (pokój 1) odbyć się mającym, swoje prawa zgłosił i dokument ten przedłożył, w przeciwnym bowiem razie nastąpi unieważnienie dokumentu. — Pleszew, dnia 26 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 397

Pan pułkownik Aleksander Dyllick w Poznaniu, ulica Kraszewskiego 5, wystąpił z wnioskiem, by profesora Romana Kleina, urodzonego 20 lutego 1877 r., który nastatku mieszkał w Poznaniu i zaginął, uznać za zmarłego. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpóźniej na terminie dnia 26 października 1928 r. o godzinie 10 przedpołudniem, gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego. Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego winni o tem donieść Sądowi, najpóźniej w terminie powyższym. — Poznań, dnia 11 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

## 398

Właściciel ziemski Antoni Gerstmann z Annabergu, pow. hamburski (Niemcy), zastąpiony przez Bank Osadniczy, T. A. w Poznaniu, wniósł o pozbawienie mocy zaginionego listu hipotecznego dla hipoteki reszty ceny kupna, zapisanej w księdze wiecz. Poznań-Św. Łazarz t. XI lwh. 249 w dziale trzecim pod liczbą bieżącą 20, dla gimnazjasty Fritza Pulvermachera. Posiadacz listu wzywa się, aby się zgłosił najpóźniej w dniu 1-go czerwca 1928 r. o godz. 12 przed podpisanym Sądem, pokój 69 i wykazał swe prawa, gdyż w przeciwnym wypadku dokument zostanie pozbawiony mocy. — Poznań, dnia 11 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy Spółek i rej. handlowy.

399

W rejestrze spółdzielni zapisano dzisiaj pod Nr. 185 przy spółdzielni „Samopomoc Urzędników Województwa w Poznaniu, Spółdzielnia zapisana z ogr. odpow., Poznań”. Członkowie zarządu Marjan Kawecki, Wacław Dezor i Kazimierz Leciejewski ustąpili, w miejsce tychże mianowani zostali Zygmunt Kłoniczki, Paulin Tomaszewski i Jan Guttman z Poznania. — Poznań dnia 12 stycznia 1928 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

400

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 322: „Towarzystwo Urzędników Gospodarczych przy W. T. K. R., Poznań”. Statut sporządzono dnia 14 maja 1927 r. Do zarządu zostali wybrani: rolnik Stanisław Minczykowski, ekonomista Leon Domański, obaj z Poznania i właściciel Stefan Baranowski z Wygody. — Poznań, dnia 31 stycznia 1928 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

## Zapisy w rejestrze majątkowym.

401

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1732, że rolnik Józef Królak z Szymborza ustanowił ze swą żoną Rozalją z Patyków kontraktem z dnia 2 listopada 1925 r. rozdział majątkowy. — Inowrocław, dnia 1 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

402

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1757, że Robert Paweł Schallat, rolnik z Zawiszyna, poczta Osiek, pow. Inowrocław, zawarł kontraktem z dnia 17 września 1927 ze swą żoną Magdaleną z domu Freter ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego. — Inowrocław, dnia 3 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

403

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1758, że Mieczysław Krawczyk, rolnik i żona jego Bolesława z domu Trzepakowska, zamieszkała w Kolankowie, pow. Inowrocław, zawarli ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

404

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1760, że Józef Woźniak, tokarz i żona jego Marta z domu Smierniak, zamieszkała w Mątwach, pow. Inowrocław, zawarli kontraktem z dn. 27 września 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 3 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

405

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1761, że Piotr Kaczmarek, rolnik i żona jego Józefa z domu Królak, zamieszkała w Tupadłach, zawarli kontraktem z dnia 7 lutego 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

406

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1762, że Franz Karau, rolnik i żona jego Karolina z domu Reichel, zamieszkała w Dabkach, pow. Inowrocław, zawarli kontraktem z dn. 24 sierpnia 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

407

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1763, że Jan Palicki, rolnik i żona jego Władysława z domu Jędraszewska, zamieszkała w Słońsku, zawarli kontraktem z dnia 7 lutego 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

408

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1764, że Maks Braun, rolnik i żona jego Ella z domu Meyer, zamieszkała w Osieku Wielkim, zawarli kontraktem z dnia 6-go kwietnia 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

409

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1765, że Jan Kocha, rolnik i żona jego Marjanna z domu Skok, owdowiała Skowron, zamieszkała w Leśniankach, zawarli kontraktem z dnia 4 maja 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 5 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

410

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1770, że Robert Hoffmann, rolnik i żona jego Karolina z domu Ruther, zamieszkała w Dąbrowie Biskupiej, zawarli kontraktem z dnia 31-go stycznia 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 15 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

411

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1771, że Jan Ilecki, rolnik i jego żona Helena z domu Mikołajczak, zamieszkała w Łabędzinie, pow. Strzelno, zawarli kontraktem z dnia 20 października 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

412

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1772, że Teofil Zieliński, rolnik i żona jego Salomeja z domu Dobrzyńska, zamieszkała w Rojewie, zawarli kontraktem z dnia 28 października 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

413

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1774, że Jakób Drzewiecki, rolnik i żona jego Helena z domu Staszak, zamieszkali w Gąskach, zawarli kontraktem z dnia 10 marca 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

414

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1775, że Rudolf Długosz, rolnik i żona jego Wilhelmina z domu Albrecht, zamieszkali w Pionkówku, zawarli kontraktem z dnia 2 czerwca 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

415

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1776, że Wincenty Rada jewicz, posiadzieli i żona jego Zofja z domu Kaliska, zamieszkali w Chelmcach, zawarli kontraktem z dnia 28 października 1926 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

416

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1777, że Wojciech Lewandowski, rolnik i żona jego Anna z domu Jaskólska, zamieszkali w Słońsku, zawarli kontraktem z dnia 11 grudnia 1926 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

417

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1778, że Emil Becker, rolnik i żona jego Erna z domu Erbgut, zamieszkali w Suchatówce, zawarli kontraktem z dnia 10 października 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

418

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1779, że Andrzej Rakszawski, rolnik i żona jego Apolonja z domu Staron, zamieszkali w Kijewie, zawarli kontraktem z dnia 1-go lipca 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

419

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1780, że Jan Jasiocki, rolnik i żona jego Zofja z domu Ruszkiewicz, zamieszkali w Woli Wapowskiej, pow. Strzelno, zawarli kontraktem z dnia 23 czerwca 1927 ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

420

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 1781, że Franciszek Or-

czyk, rolnik i żona jego Weronika z domu Polanowska, zamieszkali w Sielcu, zawarli kontraktem z dnia 24-go maja 1927 r. ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 14 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

421

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych pod Nr. 2198 wpisano dziś, że Władysław Grześkowiak, inwalida z Łuszczanowa i żona jego Michalina z Tyrakowskich umową z dnia 20 września 1927 postanowili, że nieruchomości Łuszczanów wyk. l. 288 z inwentarzem i urządzeniem domowym ma stanowić zastrzeżony majątek żony. — Jarocin, dnia 14 lutego 1928. Sąd Powiatowy.

422

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że rolnik Stanisław Hajdysz i jego żona Bronisława z Chwalińskich, oboje zamieszkali w Sławoszewie, umową z dn. 29 kwietnia 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 9 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

423

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że robotnik Władysław Marecki i jego żona Wiktorja z Grzelaków, oboje zamieszkali w Raszewach, umową z dnia 9 maja 1927 postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 27 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

424

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że rolnik Józef Krajewski i jego żona Marjanna z domu Bułińska, oboje zamieszkali w Chrzani, umową z dnia 28 października 1927 postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 27 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

425

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Stanisław Markiewicz i jego żona Stanisława z domu Kaczmarek, oboje zamieszkali w Jarocinie, umową z dn. 3 października 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 14 lutego 1928. Sąd Powiatowy.

426

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Szczepan Pawlak, rolnik i jego żona Jadwiga z domu Kraska, oboje zamieszkali w Bieździadowie, umową z dnia 28 października 1927 postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 14 lutego 1928. Sąd Powiatowy.

427

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Michał Niedziela, rolnik i jego żona Marjanna z domu Grześkowiakówna, I voto Wojtkowiakowa, oboje zamieszkali w Łobzu, umową z dnia 21 stycznia 1927 postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 14-go lutego 1928. Sąd Powiatowy.

428

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Stefan Zakrzewski, rolnik i jego żona Marjanna z domu Wawrzyniakówna, oboje zamieszkali w Łuszczanowie, umową z dnia 15 września 1927 postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 14 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

429

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Władysław Kozłowski, rolnik i jego żona Marjanna z d. Kubiakówna, oboje zamieszkali w Kadziaku, umową z dnia 16 września 1927 postanowili ogólną wspólność

majątkową. — Jarocin, dnia 14 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

430

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Franciszek Mańkowski, rob. kol. i jego żona Stanisława z domu Dopierałówna, oboje zamieszkali w Jarocinie, umową z dnia 24 listopada 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, 15 lutego 1928. Sąd Powiatowy.

431

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Wawrzyniec Hądzalak, mistrz kołodziejski i jego żona Antonina z domu Spitalniakówna, oboje zamieszkali w Jarocinie umową z dnia 7 listopada 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 15 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

432

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tuż Sądu pod Nr. 2281 wpisano dziś, że Grzemski Franciszek, rolnik w Twardowie i żona jego Anna z domu Zienna umową z dnia 9 lutego 1927 r. postanowili rozdział majątkowy z zaznaczeniem, że mężowi nie ma przysługiwać prawo zarządu ani pobierania użytków z majątku żony, żona nie jest zobowiązana przyczyniać się do spędzania wydatków małżeńskiego pożycia z użytków swego majątku lub z dochodów ze swej pracy lub przez prowadzenie interesu. — Jarocin, dnia 15 lutego 1928. Sąd Powiatowy.

433

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1331, że małżonkowie Nowak Jan, krawiec w Hersztupowie i Antonina z domu Maćkowiak kontraktem z dnia 14 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego Leszno. dnia 5 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy

434

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod R. M. 1333, że małżonkowie Semrau Maksymilian Tadeusz, fotograf w Lesznie i Marja z domu Hejnowicz kontraktem z dnia 16 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 20 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

435

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1334, że małżonkowie Maik Antoni, mistrz obuwniczy w Lesznie i Teodora z domu Smordowska kontraktem z dnia 13 stycznia 1928 r. wyłączyli zarząd i użytkowanie małżonka. — Leszno. dnia 20 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

436

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1335, że małżonkowie Jackowiak Ignacy, obuwnik w Bukówcu Górnym i Stanisława z domu Furmann kontraktem z dnia 22 września 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

437

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1336, że małżonkowie Ratajczak Józef, gospodarz w Oporówku i Anna z domu Wilczkowiak kontraktem z dnia 14 października 1924 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

438

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1337, że małżonkowie Wilczkowiak Stanisław,

gospodarz w Robczysku i Marja z domu Ratajczak kontraktem z dnia 14 października 1924 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

439

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1338, że małżonkowie Wunsch Paweł, rolnik w Tarnowej Łące i Anna z domu Menzel kontraktem z dnia 29 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

440

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1339, że małżonkowie Nadolny Walenty, robotnik z Bojanic i Zofja z domu Mikołajczak kontraktem z dnia 14 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

441

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1340, że małżonkowie Michalewicz, rolnik z Klonowca i Stanisława z domu Pawliczak kontraktem z dnia 7 stycznia 1928 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 23 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

442

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 547, że Górny Feliks, handlarz w Runowie i żona jego Marjanna z domu Adamczyk, kontraktem notarialnym z dnia 4 września 1926 r. zawarli rozłączenie majątkowe. — Łobżenica. dnia 20 września 1926 r. Sąd Powiatowy.

443

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 551, że Wallner Willy, rolnik z Młotkowa i żona jego Emma z domu Krumrey. kontraktem notarialnym z dnia 19 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 8 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

444

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 552, że Tomsa Józef, rolnik z Bługowa i żona jego Władysława z domu Śliga, kontraktem notarialnym z dnia 29 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 26 lutego 1927 r. — Sąd Powiatowy.

445

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 564, że Ziarnek Marjan, rolnik w Gromadnie i żona jego Marjanna z domu Król, kontraktem notarialnym z dnia 17 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica. dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

446

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 565, że Zuther Jan, chałupnik w Dębionku i żona jego Ida z domu Busse, kontraktem notarialnym z dnia 24 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

447

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 567, że Blechacz Marjan, robotnik z Łobżenicy i żona jego Stanisława z domu Grochowska, kon-

traktem notarialnym z dnia 27 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 25 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

448

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 568, że Manthei Otton, robotnik w Dziegielni i żona jego Marja z domu Uecker, kontraktem notarialnym z dnia 16 stycznia 1928 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 25 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

449

W rejestrze majątkowym tutejszego Sądu zapisano na stronie 569, że Fröhlich Aleksander junior, rolnik z Kruszki i żona jego Józefa z domu Teusz, kontraktem notarialnym z dnia 8 września 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Łobżenica, dnia 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

450

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 553 wpisano, że małżonkowie Fryderyk Melchert rolnik ze Skoraczewca i Helena z domu Warmbier układem z dnia 17 października 1927 umówili między sobą ogólną wspólność majątkową. — Nakło, 20-go grudnia 1927, Sąd Powiatowy.

451

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 554 wpisano, że małżonkowie Emil Winter, rolnik z Skoraczew i Frieda z domu Rotzoll układem z dn. 9 grudnia 1927 umówili ogólną wspólność majątkową. — Nakło, 19 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

452

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 555, że małżonkowie Józef Szpara, rolnik w Olszewce i Juljanna z Danielów układem z dnia 3 stycznia 1928 umówili między sobą ogólną małżeńską wspólność majątkową. — Nakło, 16 stycznia 1928. Sąd Powiatowy.

453

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 556 wpisano, że małżonkowie Leon Mazurkiewicz, młynarz w Toninie i Zofja z domu Birkholz układem z dnia 6 listopada 1927 umówili między sobą ogólną małżeńską wspólność majątkową. — Nakło, 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

454

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 852 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Leon Plewiński i jego żona Marjanna z domu Rosik ze Sławina kontraktem z dnia 25 stycznia 1928 r. w miejsce dotychczasowej ogólnej wspólności majątkowej postanowili zupełne wyłączenie majątkowe z tem, że mężowi niema przysługiwać prawo użytkowania majątku żony i zarządzanie nim. — Ostrów, dnia 16 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

455

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2808 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Andrzej Kleinert i żona jego Józefa z domu Kluz w Wysocku Oleńdy, p. Ostrów, kontraktem z dnia 27 grudnia 1927 r. w miejsce dotychczasowej ogólnej wspólności majątkowej postanowili zupełne wyłączenie majątkowe z tem, że mężowi niema przysługiwać prawo użytkowania majątku żony i zarządzania nim. — Ostrów, dnia 25 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

456

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3108 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Bernard Prukarczyk i żona jego Stanisława z domu Dylak z Jankowa Przyg, kontraktem z dnia 22 wrze-

śnia 1927 r. w miejsce dotychczasowego zupełnego wyłączenia majątkowego zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 3 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

457

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3372 zapisano dzisiaj, że małżonkowie pom. konduktor kolejowy Waleńty Kluczyk i żona jego Pelagja z domu Sokół w Szczurawicach kontraktem z dnia 3 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 25 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

458

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3373 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Wojciech Adamek i żona jego Marjanna z domu Owczarek z Ołoboku kontraktem z dnia 10-go stycznia 1928 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 28 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

459

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3374 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Jan Słaby i żona jego Stanisława z domu Kamola, owd. Halak z Latowic, kontraktem z dnia 21-go grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 1 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

460

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3375 zapisano dzisiaj, że małżonkowie mistrz dekarSKI Stanisław Stendera i żona jego Antonina z domu Sawińska z Ostrowa kontraktem z dnia 14 lipca 1927 r. postanowili zupełne rozłączenie majątkowe z tem, że cały majątek żony wykluczony jest z zarządu i użytkowania męża i ma mieć charakter majątku zastrzeżonego. — Ostrów, dnia 3 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

461

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3376 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Piotr Krenc i żona jego Weronika z domu Pietrzak z Jaskółek, kontraktem z dnia 17 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 9 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

462

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3377 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Józef Kardas i żona jego Józefa z domu Grzelak z Rososzycy, kontraktem z dnia 19 stycznia 1928 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 9 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

463

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3378 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Teofil Wewiór i żona jego Józefa z domu Idczak z Masanowa, kontraktem z dnia 22 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 9 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

464

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3379 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Franciszek Stasiak i jego żona Anna z domu Strzeiczek w Wielkiem Wysocku, kontraktem z dnia 22 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 9 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

465

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3380 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik

Andrzej Łopatka i jego żona Marjanna z domu Kala z Szklarki Przygodzkiej, kontraktem z dnia 14 stycznia 1928 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 11 lutego 1928 r. Sąd Powiatowy.

466

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4039: Lindner Leon, kupiec i Marja Helena z domu Czarnicka z Poznania umową notarialną z dnia 7 czerwca 1927 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

467

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4040: Czajkowski Karol, kupiec z Poznania i Bronisława z domu Kasprowicz umową notarialną z dnia 15-go czerwca 1927 zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy. Poznań, dnia 25 listopada 1927. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

468

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4041: Władysław Dobrogojski, kupiec z Poznania i Karola z domu Hanke aktem notarialnym z dnia 1 lipca 1927 zaprowadzili rozdział majątku z wykluczeniem prawa administrowania i użytkowania majątku żony przez męża. — Poznań, dnia 25 listopada 1927. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

469

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4042: Rolnik Stefan Wojkiewicz i Marjanna z domu Skrzypczak z Minikowa umową notarialną z dnia 14-go lipca 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

470

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4044: Basiński Edward, kupiec i Marja z domu Jarmuszkiewicz z Poznania umową notarialną z dnia 1 czerwca 1927 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

471

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4045: Hausa Stanisław, rolnik i Katarzyna z domu Osiecka z Poznania umową notarialną z dnia 30-go września 1927 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

472

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4046: Kapelczak Bronisław, ogrodnik i Helena z domu Szymańska z Żabikowa umową notarialną z dnia 14-go września 1927 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego trwania jej po śmierci jednego z małżonków. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

473

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4047: Lehmann Teodor, wachmistrz 15 pułku ułanów Wielkopolskich i Stanisława z domu Jarosz z Poznania umową notarialną z dnia 1 października 1927 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

474

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4048: Cichowicz Ludwik, adwokat i notariusz i Helena z domu Robińska z Poznania umową notarialną z dnia

2 listopada 1927 r. zaprowadzili rozłączenie majątkowe z wykluczeniem prawa męża do administrowania i użytkowania majątku żony. — Poznań, dnia 25-go listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

475

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4049: Sauer Grzegorz, urzędnik i Stanisława z domu Ginter z Poznania umową notarialną z dnia 22 listopada 1927 r. zaprowadzili rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa administrowania i użytkowania majątku żony przez męża. — Poznań, dnia 25 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

476

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4051: Wałęsa Czesław, kupiec i Dyonizja z domu Mikołajczak z Poznania umową notarialną z dnia 27 maja 1927 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Poznań, dnia 30 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

477

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4052: Dr. Jagielski Bolesław, adwokat i notariusz i Helena z domu Brojerska z Poznania umową notarialną z dnia 2 listopada 1927 r. wykluczyli prawo męża do administracji i użytku majątku żony. — Poznań, dnia 30 listopada 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

478

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4053: Franciszek Kordziński, kupiec i Helena z domu Borkowska, I voto Ryszkowska z Poznania, umową notarialną z dnia 29 kwietnia 1927 r. zaprowadzili rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa męża do administracji i użytkowania majątku żony. — Poznań, dnia 19-go grudnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

479

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4054: Żarnowski Ksawery, kupiec i Bronisława z domu Banaszekiewicz z Poznania umową notarialną z dnia 23 września 1927 r. wykluczyli prawo administrowania i użytkowania majątku żony przez męża. — Poznań, dnia 19 grudnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

480

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4055: Szymański Antoni, rolnik i Helena z domu Bielawska z Dąbrowy, powiat poznański, umową notarialną z dnia 15-go października 1927 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Poznań, dnia 19 grudnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

481

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 4056: Urbański Bronisław, kupiec i Franciszka z domu Gielnik z Poznania umową notarialną z dnia 22 listopada 1927 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy. Poznań, dnia 19 grudnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

## Różne sprawy sądowe.

482

Uchwałą podpisanego sądu z dnia 19 marca 1926 r., uchyla się pozbawienie własnej woli z powodu opilstwa Teodora Nowaka z Sierakowa-Piaski, dokonane uchwałą Sądu Powiatowego w Międzychodzie z dnia 27 lutego 1909 r. — Międzychód, dnia 19 marca 1926, Sąd Powiatowy.